

Chrzanów, dnia 15 stycznia 2024 r.

ZP.271.47.2023

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Budowa budynku OSP w Płazie.**

Na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający udziela wyjaśnień do zapytań złożonych przez wykonawcę w dniu 08.01.2024 r., a także na podstawie art. 286 ust. 1, ust. 3, ust. 5, ust. 6 i ust. 7 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SWZ.

Pytanie nr 1:

Nie możemy odszukać uzgodnienia z zarządcą drogi projektu przejścia przewodu kanalizacyjnego pod drogą wojewódzką - nr dz. 781.

Odpowiedź nr 1:

Załącznik do postępowania nr 8 - Dokumentacja.zip - DECYZJE I ZGODY - Decyzja dotycząca wyrażenia zgody na umieszczenie urządzenia w pasie drogowym.

Pytanie nr 2:

Brak w projekcie usytuowania komory podawczej i odbiorczej dla wykonania przecisku/przewiertu pod drogą.

Odpowiedź nr 2:

Zgodnie z Decyzją dotyczącą wyrażenia zgody na umieszczenie urządzenia w pasie drogowym znajdującą się w załączniku do postępowania nr 8 - Dokumentacja.zip - DECYZJE I ZGODY.

Pytanie nr 3:

Brak zatwierdzenia organizacji ruchu dla w/w robót.

Odpowiedź nr 3:

Załącznik do postępowania nr 8 - Dokumentacja.zip - DECYZJE I ZGODY - ZDW zatwierdzenie organizacji ruchu. Wykonanie czasowej i docelowej organizacji ruchu zgodnie ze wzorem umowy § 1 ust. 3 pkt 12) leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 4:

Czy były przeprowadzone odwierty geologiczne w rejonie projektowanego przyłącza kanalizacyjnego, w celu potwierdzenia głębokości zalegania skał wapiennych, co zasadniczo rzutuje na przyjęcie technologii prowadzenia robót i ostatecznie, na koszty przedsięwzięcia.

Odpowiedź nr 4:

Załącznik nr 1 do wyjaśnień treści SWZ.

Pytanie nr 5:

Brak uzgodnienia projektu przyłącza wody z zarządcą drogi - ul. Korczaka.

Odpowiedź nr 5:

Załącznik nr 2 i 3 do wyjaśnień treści SWZ.

Pytanie nr 6:

Posiadany na dzień dzisiejszy przedmiar robót na przyłącza wod-kan obejmuje tylko roboty ziemne.

Odpowiedź nr 6:

Przedmiar służy Wykonawcy tylko pomocniczo. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera cała dokumentacja.

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert (Rozdział 22 i 23 SWZ), terminu związania ofertą (Rozdział 24 SWZ):

ROZDZIAŁ 22 UST. 7 SWZ – SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT

JEST:

7. Termin składania ofert upływa 18.01.2024 r., o godz. 08:00. (...).

ZMIENIA SIĘ NA:

7. Termin składania ofert upływa 23.01.2024 r. do godz. 08:00. (...).

ROZDZIAŁ 23 UST. 1 SWZ – TERMIN OTWARCIA OFERT

JEST:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.01.2024 r. godz. 08:30 na komputerze zamawiającego po odszyfrowaniu i pobraniu z Platformy zakupowej złożonych ofert.

ZMIENIA SIĘ NA:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.01.2024 r. godz. 08:30 na komputerze zamawiającego po odszyfrowaniu i pobraniu z Platformy zakupowej złożonych ofert.

ROZDZIAŁ 24 UST. 1 SWZ – TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

JEST:

1. Wykonawca składając ofertę pozostaje nią związany do 16.02.2024 r.

ZMIENIA SIĘ NA:

1. Wykonawca składając ofertę pozostaje nią związany do 21.02.2024 r.

Do powyższych wyjaśnień treści SWZ dołącza się następujące załączniki:

- 1) Opinia geotechniczna – Załącznik nr 1
- 2) Decyzja – Załącznik nr 2
- 3) Zał. Do Decyzji – Załącznik nr 3

Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ stanowią integralną część SWZ.
Powyższe zmiany powodują zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Z upoważnienia Burmistrza
KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych
Iwona Przybyło